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Sammanfattning
Centrum för Anestesi operation och Intensivvård har tidigare varit länsklinik för samtliga 3 sjukhus i 
region Västerbotten. 

Vid chefsrekryteringsprocessen 2019 fanns inga sökande till tjänsten och även extern 
rekryteringsfirma gjorde både försök att hitta lämpliga kandidater och en omvärldsanalys. De 
visade på att uppdraget att driva en så stor verksamhet med så många samarbetspartners på 3 
orter ej medgav förutsättningar för att göra ett bra arbete.

I ett första steg bildades i Lycksele 2020 ett Kirurgisk Centrum där anestesi, operation och 
intensivvård och Helikopterverksamheten hamnade under centrat tillsammans med kirurgi och 
ortopedi.

Under 2021 har verksamheten i Umeå ytterligare utökats med flygambulansverksamheten.

Verksamheterna ser i dagsläget få fördelar med att organisatoriskt vara länsklinik. De har en 
länssamordning som de ser skulle fungera oavsett organisatorisk tillhörighet.

Förslag till beslut
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att dela länskliniken Centrum för Anestesi, operation och 
intensivvård till Centrum för Anestesi, operation och intensivvård i Umeå respektive Skellefteå.

Bedömda resultat och konsekvenser
Besksriv tex konsekvenser för patienter, medborgare, medarbetare och/eller verksamhet samt 
ekonomiska aspekter/risker/konsekvenser. Om det är möjligt, redovisa statistik uppdelat på 
kvinnor/flickor och män/pojkar och hur beslutet påverkar olika grupper ur ett hållbart, jämställt och 
jämlikt perspektiv.

Ersätter beslutet ett tidigare/annat beslut?
Hänvisa till om ett tidigare beslut berörs/ersätts.

Resurser och finansiering
Redogör för finansiering och vad som ska finansieras, tex tjänster, utrustning etc.

Bilagor
Bifoga de dokument som du tycker ger mer underlag till ärendet och större förståelse för de som 
ska fatta beslut i frågan. Det kan vara utredningar, PM eller en rapport, kartor, ritningar mm

Beslutet expedieras till
Ange, om möjligt, vilka verksamheter/funktioner som berörs av beslutet.
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